
r u M  GMINY KROŚNICE

U C H W A Ł A  NR IV/ 29 /2003 
RADY GMINY KROŚNICE 

z dnia 12 lutego 2003 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr II/6/2002 Rady Gminy Krośnice z dnia 27 listopada 
2002 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia MIROSŁAWA DROBINY - Wójta Gminy 
Krośnice

Na podstawie art.l 8 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591; z późn. zm.) i § 32 pkt 3 
Statutu Gminy Krośnice (Dz. Urz. Woj. Wrocławskiego Nr 13, poz. 127 z 1996 r.; zm. Dz. 
Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2001 r. Nr 104, poz. 1370 ) oraz rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych pracowników 
samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach powiatowych i urzędach 
marszałkowskich ( Dz. U. Nr 61 poz. 707; zm. Dz. U. z 2001 r. Nr 34, poz. 392; z 2002 r. Nr 
157 poz. 1308, Nr 210, poz. 1784)) Rada Gminy uchwala co następuje:

W uchwale Nr II/6/2002 r. Rady Gminy Krośnice z dnia 27 listopada 2002 r w sprawie 
ustalenia wynagrodzenia Mirosława Drobiny - Wójta Gminy Krośnice wprowadza się 
następujące zmiany:

- wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 3 500,- zł.
( słownie: trzy tysiące pięćset złotych)

- dodatek funkcyjny w wysokości 1 420,- zł
- dodatek stażowy w wysokości 12 % wynagrodzenia zasadniczego
- dodaje się wyrazy „dodatek specjalny w wysokości 20 % wynagrodzenia zasadniczego i 

dodatku funkcyjnego”

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 19 listopada 2002 r.

§1

2


